
1ère journée Le Mans 04/11/17

simple olympiades
point de 

précision

TOTAL 

JOURNEE

1 Florence HASCOET 15 24 30 69

2 Nathalie ROUSSEAU 15 24 13 52

3 Martine GUILLOU 8 15 23 46

3 Céline ROULLET 13 20 13 46

3 Mauricette ALLORY 15 19 12 46

6 Danielle CHEVALLIER 15 13 17 45

7 Christina PINAU 15 13 16 44

8 Isabelle HASCOET 15 15 12 42

9 Wilfried De Keyzer / Philippe Christoffel 13 15 12 40

10 Claudine CHUCHANA 13 8 13 34

10 Françoise GRELAUD 5 18 11 34

12 Graziella HOULBERT 8 14 10 32

13 Vanessa ROUSSEAU 10 9 10 29

13 Nicole METGE 4 16 9 29

15 Odile TURCOT 4 11 12 27

16 Dominique CHRISTOFFEL 5 11 7 23

17 Catherine GENETAY 4 13 4 21

17 Magalie TERVILLE 2 10 9 21

Open féminin Pays de la Loire 2017/2018



Point des AS 

3 et 4

Jeu de 

stratégie
tradipoint jeu de l'oie

TOTAL 

journée

1 Martine GUILLOU 11 26 16 23 76

2 Mauricette ALLORY 16 25 16 9 66

3 Christina PINAU 16 14 17 18 65

4 Nathalie ROUSSEAU 7 19 19 17 62

5 Céline ROULLET 12 23 18 8 61

6 Magalie TERVILLE 5 17 21 14 57

7 Catherine GENETAY 7 26 15 7 55

8 Nicole METGE 10 18 10 16 54

9 Vanessa ROUSSEAU 14 12 10 15 51

10 Odile TURCOT 10 18 10 11 49

11 Isabelle HASCOET 7 25 7 0 39

12 Florence HASCOET 14 17 5 0 36

13 Danielle CHEVALLIER 11 4 16 4 35

14 Dominique CHRISTOFFEL 9 6 11 8 34

15 Françoise GRELAUD 8 8 9 7 32

16 Claudine CHUCHANA 6 4 8 6 24

Compétition point Pays de la Loire 2017/2018

1ère journée Le Mans 04/11/17



1ère journée Le Mans 04/11/17

Point et 

tir des AS 

3 et 4

Combiné

jeu de 

stratégie au 

tir

TOTAL 

journée

1 Graziella HOULBERT 15 18 17 50

2 Wilfried De Keyzer - Philippe Christoffel 9 12 14 35

Compétition point et tir Pays de la Loire 2017/2018


